



Филиппов Юрий Николаевич

email: y.filippov@emart.su
телефон: +7 (812) 4269966, доб. 106

Коммерческое предложение № 75918 от 16 мая 2024 г.

Индиаидуальный предприниматель **БОНДАРЕВ МИХАИЛ ВИКТОРОВИЧ, ИНН 860234587698**, г. Санкт-Петербург, аллея. Арцеуловская, д. 23, стр. 1, к. 1, кв. 2564, тел.: +78124269966

Заказчик: **СНТ "Ладога" Московского района, ИНН 4706010294, КПП 470601001, Ленинградская область, Кировский р-н, массив Восход, тер. снт Ладога Московского Района, 8-Я Ладожская ул, д. 1**

№	Дата	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
Е-BARR NEO 600 COMBO HI-SPEED БАТТ (+монтаж)						213 361,00
1	01.07.24	Установка антивандального шлагбаума Е-BARR NEO 600 HI-SPEED COMBO БАТТ • Е-BARR NEO тумба в сборе • Е-BARR NEO составная стрела 7 м (3 + 4) • Высокоскоростной привод итальянского производства • Фотоэлементы • Е-BARR NEO Опора ответная для стрелы • Е-BARR NEO Комплект соединения стрелы • Подсветка стрелы • Зубчатая рейка (комплект) • Щиток установочный IP65 с вводным автоматом и розеткой 220В (093021)	1	шт	213 361,00	213 361,00
Фундамент (+монтаж)						33 700,00
	01.07.24	Свайно-винтовой фундамент для антивандального шлагбаума Е-BARR NEO. 4 сваи под тумбу и 1 под уловитель для стрелы. (093031)	1	шт	33 700,00	33 700,00
1	01.07.24	• Е-BARR Винтовая свая многорезцовая (саморез) D76*3,5 мм с оголовком L2000 мм	5	шт	3 500,00	17 500,00
2	01.07.24	• Монтаж винтовой сваи	5	шт	2 800,00	14 000,00
3	01.07.24	• Накладные расходы	2	-	1 100,00	2 200,00
GSM модуль (+монтаж)						45 092,00
1	01.07.24	4G GSM контроллер PAL-ES Smart Gate SG314GI-WR	1	шт	37 300,00	37 300,00
2	01.07.24	FARADAY 12W/12-24V/DIN Блок питания	1	шт	1 092,00	1 092,00
3	01.07.24	Установка GSM модуля	1	шт	3 900,00	3 900,00
4	01.07.24	Установка антенны	1	шт	1 700,00	1 700,00
5	01.07.24	Установка блока питания	1	шт	1 100,00	1 100,00
Транспортные расходы						5 500,00
1	01.07.24	Транспортные расходы (за 10 км от КАД/ЗСД)	5	шт	500,00	2 500,00
2	01.07.24	Доставка негабарит СПб	1	-	3 000,00	3 000,00
Шлагбаум (центральный въезд)						149 000,00
1	01.07.24	CAME G3750DX combo KIT Комплект шлагбаума для правостороннего монтажа (000013)	1	шт	74 500,00	74 500,00
2	01.07.24	CAME G3750SX combo KIT Комплект шлагбаума для левостороннего монтажа (084880)	1	шт	74 500,00	74 500,00
Элементы управления и безопасности						113 072,00
1	01.07.24	CAME DIR10 Фотоэлементы	2	шт	5 800,00	11 600,00
2	01.07.24	Плата аварийного питания для подключения и зарядки 2 аккумуляторов, 12 В - 7 Ач	2	шт	5 800,00	11 600,00
3	01.07.24	Аккумулятор Delta DT 1207	4	шт	1 664,00	6 656,00
4	01.07.24	DoorHan BUTTON3 Пост управления	2	шт	3 568,00	7 136,00
5	01.07.24	4G GSM контроллер PAL-ES Smart Gate SG314GI-WR	2	шт	37 300,00	74 600,00
6	01.07.24	Space Technology ST-12/2 Блок питания	2	шт	740,00	1 480,00
Монтаж и пуско-наладка (центральный въезд)						78 200,00
1	01.07.24	Подготовка бетонного основания под шлагбаум (длина стрелы 2,5-4 м)	2	шт	7 700,00	15 400,00
2	01.07.24	Установка шлагбаума с длиной стрелы 2,5-4 м	2	шт	8 300,00	16 600,00
3	01.07.24	Установка фотоэлементов безопасности (1 пара)	2	шт	2 800,00	5 600,00
4	01.07.24	Установка системы аварийного питания для шлагбаума/привода/болларда	2	шт	4 400,00	8 800,00
5	01.07.24	Установка стационарной кнопки Д/У	2	шт	1 700,00	3 400,00
6	01.07.24	Установка GSM модуля	2	шт	3 900,00	7 800,00
7	01.07.24	Установка антенны	2	шт	1 700,00	3 400,00

8	01.07.24	Установка блока питания	2	шт	1 100,00	2 200,00
9	01.07.24	Пуско-наладочные работы	1	шт	5 000,00	5 000,00
10	01.07.24	Накладные расходы	1	-	10 000,00	10 000,00
Транспортные расходы						5 500,00
1	01.07.24	Транспортные расходы (за 10 км от КАД/ЗСД)	5	шт	500,00	2 500,00
2	01.07.24	Доставка негабарит СПб	1	-	3 000,00	3 000,00

Итого: 643 425,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 31, на сумму 643 425,00 RUB

Шестьсот сорок три тысячи четыреста двадцать пять рублей 00 копеек